



Karlovy Vary 23.3.2021

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

- 1) Informace o počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených obcí, v nichž obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 2) Informace o počtu exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených obcí, v nichž obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 3) Informace o uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích).
- 4) Informace o počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených obcí, v nichž obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí.

Odpověď:

- 1) Počet exekucí 0
- 2) Počet exekucí 0
- 3) Povinný subjekt nemá uzavřený v žádosti uvedený typ smlouvy
- 4) Počet exekucí 0

Mgr. Vojtěch Burda

Odbor právní

Magistrát města Karlovy Vary